образования «Высшая 

школа экономики» 

Фонд «Институт 

экономической 

политики им. Е.Т. 

Гайдара» (ИЭП) 

Начальная 

(максимальная) 

цена договора: 

2 000 000  

(два миллиона) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора 

составляет: 

1 950 000  

(один миллион девятьсот 

пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек 

Предлагаемая цена 

договора составляет: 

1 800 000  

(один миллион 

восемьсот тысяч) рублей  

00 копеек 

Предлагаемая цена 

договора 

составляет: 

2 000 000  

(два миллиона) 

рублей 00 копеек 

Качество работ и 

квалификация 

участника 

открытого 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики 

проведения подлежащих